Zijne voornaamste werken zijn:

Lexicon-Aethiopico-Latinum, ex omnibus libris impressis, nonnullisque Manuscriptis collectum, et cum docto quodam Aethiopo relectum. Accessit Authoris Grammatica Aethiopica; itemque Confessio fidei Claudii, Regis Aethiopiae, cum notis et versione Latina ejusdem. In lucem edita studio et cura Johannis Michaelis Wanslebii Mathem. et Orient. LL. Stud. Lond. 1661, 4o.

Meermalen klaagde Ludolf over de grove fouten in deze eerste uitgaaf ingeslopen.

Historia Aethiopia, sive brevis et succincta descriptio Regni Habessinorum, quod vulgo male Presbyteri Johannis vocatur. In qua libris quatuor agitur I. de natura et indole regionis et incolarum. II. de regimine politico, Regum successionem etc.; III. de statu ecclesiastico, initio et progressu religionis Christianae, IV de rebus privatis, literatura, oeconomia etc. Francof. ad Moenum, 1681. fol.

Dit klassieke werk werd spoedig in verschillende Europeesche talen, als het Engelsch, Fransch, Hollandsch en Russisch overgezet, over welke vertalingen men Ludolf raadpleegde.

Commentarius ad Historiam Aethiopicam, antehac editam: in qua multa breviter dicta fusius narrantur, contraria refelluntur, atque hac occasione, praeter res Aethiopicas, multa Auctorum, quaedam etiam S. Scripturae loca declarantur, aliaque plurima geographica, historica et critica, imprimis vero Antiquitatem

Ecclesiasticam illustrantia, alibi hand facile obvia, exponuntur; ut variarum observationum loco haberi possit, Francof. ad M. 1691, fol.

Relatio nova de hodierno Habessiniae statu, ex India nuper allata. Additis Epistolis Regis ad Societatem Indiae Orientalis, ejusque Responsione, cum Notis necessariis (Appendix prior ad Historiam Aethiopicam), Francof. ad M. 1699, fol.

Appendix secunda ad Historiam Aethiopicam, continens dissertationem de locustis, anno praeterito immensa copia in Germania visis: cum diatriba qua sententia Autoris nova de Solavis, sive locustis Israelitarum in deserto, defenditur et argumentis contrariis viri docti respondetur. Qua occasione nonnulla Scripturae loca declarantur et auctores quidam notantur vel enendantur, Francof. ad M. 1694, fol.

Grammatica linguae Amharicae, quae vernacula est Habessinorum, in usum eorum, qui cum antiqua hac et praeclara natione Christiana conversari volent, edita Francof. ad M. 1698. fol.

Lexicon Amharico-Latinum cum Indice Latino copioso, inquirendis vocabulis Amharicis in hoc opere contentis, Francof. ad M. 1698. fol.

Lexicon Aethiopico-Latinum, ex omnibus libris impressis et multis Mss. contextum. Nunc denuo ab ipso autore revivum ac emendatum plurimisque novis radicibus et derivatis, nec non nominibus propriis, auctum. Editio secunda. Accedit Index Latinus copiosissimus, qui vicem Lexici Latino-Aethiopici praestare possit, Francof. ad M. 1699. fol.